
Kámen

Stram

 Mlhavý přízrak noci srpnové 
V dálce záblesk tajemný
Tvůj pohled zmrazil,  svázal, ochromil
Chci se ptát odkud přicházíš  

Obdarován tvým vínem, jedem říznutým
Potácím se nad propastí
Zbrocený krví v hluboké noci ztracený
Slyším jak odjíždí tvůj vlak

R Až se vrátíš najdeš kámen
Dávným žárem spálený 
Až se vrátíš najdeš kámen 
Opuštěný a rozpadlý

3 Proč se vracíš ve snech opojných
Trýznivá jak špatné svědomí
Jižní vítr naději přináší
Ovívá kámen zchátralý

R Až se vrátíš najdeš kámen
Dávným žárem spálený 
Až se vrátíš najdeš kámen 
Opuštěný a rozpadlý

Z oblaků se snáší déšť
Hasí žár šílenství
Vyjde slunce zmizí sen
Zůstává kámen ztracený

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

